
ПРОКУРАТУРА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

березня 2016 року місто Черкаси

Про організаційні заходи із 
забезпечення проведення  
зборів прокурорів прокуратури 
Черкаської області

Відповідно до ст. ст. 11, 69 Закону України «Про прокуратуру» та на 
виконання наказу Генеральної прокуратури України від 01.03.2016 № 109 «Про 
організаційні заходи із забезпечення першого скликання та проведення 
всеукраїнської конференції працівників прокуратури», з метою забезпечення 
скликання та проведення зборів прокурорів прокуратури Черкаської області для 
обрання делегатів від регіональної прокуратури на всеукраїнську конференцію 
працівників прокуратури (далі -  конференція)

Н А К А З У Ю :

1. Провести збори прокурорів прокуратури Черкаської області 15 
квітня 2016 року для обрання делегатів на конференцію.

2. Утворити організаційний комітет з питань проведення зборів 
прокурорів прокуратури Черкаської області (далі -  організаційний комітет) у 
складі, що додається.

3. Організаційному комітету забезпечити:

3.1. Розміщення на офіційному веб-сайті прокуратури Черкаської 
області повідомлення про здійснення підготовчих дій для проведення зборів 
прокурорів прокуратури Черкаської області не пізніше 25 березня 2016 року.

3.2. Прийом документів від осіб, які виявляють бажання бути обраними 
делегатами на конференцію, упродовж десяти днів з дня розміщення 
повідомлення на офіційному веб-сай ті прокуратури Черкаської області.



3.3. Внесення до бюлетенів для таємного голосування в алфавітному 
порядку прізвища, ім’я, по батькові кандидата в делегати, засвідчення кожного 
бюлетеня гербовою печаткою прокуратури Черкаської області, до дня 
проведення зборів прокурорів прокуратури Черкаської області.

3.4. Створення умов для таємного голосування у день проведення зборів 
прокурорів прокуратури Черкаської області.

3.5. У день проведення зборів прокурорів прокуратури Черкаської 
області реєстрацію учасників для встановлення наявності кворуму.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор Черкаської області С. Овчаренко


